
ЦЕНОВНИК FIAT  600

Декември, 2024



ЦЕНОВНИК

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цена и опрема, без претходна најава.

АутомобилеСК Ексклузивен увозник за Македонија и Косово

(RED) 365.R2E.2 BEV 156 KS 37,200 € 2,298,960 ден.

Мотор/Гориво/Менувач/Погон Цена ЕУР со ДДВ Цена МКД со ДДВ

365.S2E.2 BEV 156 KS 40,900 € 2,527,620 ден.

ELECTRIC Код

LA PRIMA

LA PRIMA

364.B24.2

364.S23.2

264.S24.2

364.B23.2

Код Цена МКД со ДДВ

22,500 € 1,390,500 ден.

1.2 136 KS MHEV DCT 26,600 € 1,643,880 ден.

23,200 € 1,433,760 ден.

25,900 € 1,600,620 ден.

Мотор/Гориво/Менувач/Погон

1.2 136 KS MHEV DCT

1.2 100 KS MHEV DCT

1.2 100 KS MHEV  DCT

Цена ЕУР со ДДВ



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

1.2 100 Hybrid DTC 1.2 136 Hybrid DTC ELECTRIC

Мотор 1.2 100 Hybrid 1.2 136 Hybrid BEV 156 KS-115 KW

Број на цилиндри, распоред 3, во линија 3, во линија HSM ( Hybrid Synchronuos Motor)

Напојување Турбо Турбо

Гориво Бензин Бензин

Работна зафатнина (cm3) 1199 1199

Максимална сила kW/hp @ rpm ( Бензински мотор) 75 kW /100 Ks 100 kW /136 Ks

Максимална сила kW/hp  Електричен мотор 21kW/28Ks 21kW/28Ks 115/136

Максимален вртежен момент  комбиниранNm 205 230

Капацитет на батерија ( Вкупно /нето) kW 0,89-0.41 0,89-0.41 54/51

Максимален вртежен момент на електромоторот Nm 135 135 260

Автоматски менувач ЕDCT( 6 - степени) ЕDCT( 6 - степени) AUTO 1 SPEED

Погон на предни тркала на предни тркала на предни тркала

Перформанси

Забрзување: 0-100 km/h (s) 11 8,9 9,0

Максимална брзина(km/h) 206 206 150

Тежини и димензии

Тежина на возилото (kg) 1276 1276 1520

Висина (mm) 1525 1525 1525

Ширина со огледала / без огледала (mm) 1781/1981 1781/1981 1781/1981

Должина (mm) 4178 4178 4178

Меѓуоскино растојание (mm) 2562 2562 2562

Волумен на багажникот (l) 360 360 360

Потрошувачка

WLTP Комбинирана * 4,8 4,8-4,9 15,1-15,2 KW/100 Km

CO2 емисија g/km комбинирано * 109 109

Норматив Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во Регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени 

според важечкото законодавство  и се со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.Овие вредности на СО2 и потрошувачката не соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката,

 кои зависат од повеќе фактори, како од  стилот на возење, трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

* вредности добиени во фаза на хомологација АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово



Сериска и дополнителна опрема

OPT Опрема

025 Мануелен клима уред

0XR Препознавање на сообраќајни знаци

0YB Велур патосници

132 Преден раконаслон

140 Автоматски клима уред

1H2 Автомастки долги/кратки светла

211 Седишта обложени со синтетичка кожа

212 Седишта обложени со ткаенина од рециклирани материјали

253 Греењe на предно стакло, во далот кај брисачите

256 Cargo flex- подеслив под во багажникот

2UE Педали за менувач на управувачот

318 Управувач обложен со синтетичка кожа

33S Електрично регулирање на возачко седиште во 6 насоки

347 Сензор за дожд

3IG Електрична регулација на предни и задни прозори

3UI LED предни трепкачи и дневни светла

410 Самозетмнувачки внатрешен ретровизор

412 Адаптивен темпомат

416 Темпомат

452 Греење на предни седишта

4YG Премиум аудио со 6 звучни и сабвуфер

508 Задни паркинг сензори

9S8 Радар + автономно кочење со препознавање на пешаци

9YN Задна паркинг камера со динамички линии

9YZ Адаптивен темпомат + Stop&Go + задржување на патна лента

9Z0/GX4 Keyless entry & Keyless Go& Keyless start( стартување со копче)

CFN Преклопливо задно седиште 60/40- Fix&Fold

GEG Дополнително затемнети стакла на задни и 5-та врата

GPB Мониторинг на мртва рочка во градски услови

GT8 Електрично задвижувани надворешни ретровизори

GTD Електрично задвижувани, склопливи, греани надворешни  ретровизори со амб.светло

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава
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Сериска и дополнителна опрема

OPT Опрема

JAL Инстумент табла 7" TFT

JK2 Електрично подигнување на 5-та врата - Hands free

LAY LED- задни светла

LHA Амбиентално светло со можност за промена на бои

LN7 Предно и задно внатрешно LED-светло со активација на допир

LNT Предни LED светла за магла со функција - cornering

LPX LED- предни светла

NEC Хромиран украс на издувна цевка

RCD 4 звучници

RCG 6 звучници

RDP 10" радио со екран на допир + USB A +USB C

RDQ 10" радио со екран на допир + USB A +USB C + NAVI

RFX Безжично полнење за мобилен телефон

RS4 Дополнително USB  полнење USB A ( 2.5A)

XAH Предни задни и странични паркинг сензори

XPK Park assist-  полуавтоматско паркирање и излегување од паркинг

06S Електрично задвижуван клима уред

07B EV/PHEV SMART CHARGING PORT

07L EV/PHEV SMART CHARGING

0T6 EV/PHEV QUICK CHARGING

0T7 EV/PHEV FAST CHARGING

17C Кабел Mode3

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

S- во серија, O-Опција, - Не се вградува
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Пакети на опрема

OPT Пакет на опрема

6MW Pack Tech Заeдно со 5Z6,5Z7, 8VV

132 Преден наслон за рака

XC4 Електрична паркинг кочница

412 Адаптивен темпомат - ACC STOP&GO

RFX Безжично полнење за мобилен телефон

RS4 Дополнително USB  полнење USB A ( 2.5A)

1H2 Автоматски долги/кратки светла

RDQ Навигација

0XR Препознавање на сообраќајни знаци

B93 Pack Comfort

XAH Предни задни и странични паркинг сензори

GTD Електрично задвижувани, склопливи, греани надворешни  ретровизори со амб.светло

GPB Мониторинг на мртва рочка во градски услови

RCG 6 звучници

9YN Задна паркинг камера

256 Cargo Flex Kit

GX4 Keyless Go

9Z0 Keyless entry

140 Автоматски клима уред

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

S- во серија, O-Опција, - Не се вградува

ELECTRIC 

LA PRIMA (RED)
1,500 € -

1,500 € -



Пакети на опрема

OPT Пакет на опрема

Заeдно со

6V7 Style Pack

LHA Амбиентално светло со можност за промена на бои

LN7 Предно и задно внатрешно LED-светло со активација на допир

LNT Предни LED светла за магла со функција - cornering

3U1 LED предни трепкачи и дневни светла

7Q4 Кокпит во боја на каросерија

212 Седишта обложени со ткаенина од рециклирани материјали

5MT Хромирани внатрешни рачки

88Q Капаци на ретровизори- црна боја

1M2 17'' тркала од лесна легура

5IF Надворешни детали во хром

410 Самозетмнувачки внатрешен ретровизор

6R7 Winter pack CSM, 511

452 Греани предни седишта

253 Греењe на предно стакло, во далот кај брисачите

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

S- во серија, O-Опција, - Не се вградува

ELECTRIC 

LA PRIMA (RED)

500 € -

1,500 € -



ТРКАЛА

OPT Опис

1MW 16" Челични тркала со капаци, пневматици 215/65R16

1M5 18" Тркала од лесна легура со пневматици 215/55R18

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

S- во серија, O-Опција, - Не се вградува

- S - S

S - S -

ELECTRIC 

LA PRIMA (RED)



ТРКАЛА

OPT Code Опис

5CA VR268 Бела

5CB VR111 Црвена

5DL VR601 Црна

3YS VR636/C Сива метализирана - Terra Italia

52T VR572/B Портокалова метализирана - Sole Italia

52U VR688/B Зелена метализирана - Mare Italia

5DN VR959 Сино зелена- ceramic Azuro Cielo Italia

5EZ VR934 Бела со црн кров

5FA VR946 Црвена со црн кров

9LP VR640 Сива метализирана - Terra Italia со црн кров

5ZA VR524 Портокалова метализирана - Sole Italia - со црн кров

5SH VR522 Зелена метализирана - Mare Italia - со црн кров

5ZW VR960 Сино зелена- ceramic Azuro Cielo Italia - црн кров

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цени и опрема без најава

S- во серија, O-Опција, - Не се вградува

- 1,000 € - 1,000 €

- 1,000 € - 1,000 €

- 1,000 € - 1,000 €

- 1,000 € - 1,000 €

- 1,000 € - 1,000 €

650 € 650 € 650 € 650 €

- 1,000 € - 1,000 €

0 € 0 € 0 € 0 €

650 € 650 € 650 € 650 €

500 € 500 € 500 € 500 €

650 € 650 € 650 € 650 €

500 € 500 € 500 € 500 €

0 € 0 € 0 € 0 €

ELECTRIC 

LA PRIMA (RED)


